DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ETNIA E EDUCAÇÃO: O
CANDOMBLÉ BANTO APLICADO NAS SALAS DE AULAS DA BAIXADA FLUMINENSE
COM BASE NA LEI 10.639/2003/PR de autoria de JEUSAMIR ALVES DA SILVA, foi
publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37828

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37828